
Em R$

MÊS VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 261.595,45     20.372,82   20.372,82             20.372,82             -                    20/02/2019 15/02/2019

Fevereiro 269.795,45     20.828,82   20.828,82             20.828,82             -                    20/03/2019 20/03/2019

Março 278.390,45     21.200,12   21.200,12             21.200,12             -                    20/04/2019 10/04/2019

Abril 279.059,89     22.151,46   22.151,46             22.151,46             -                    20/05/2019 20/05/2019

Maio 282.094,68     22.126,43   22.126,43             22.126,43             -                    20/06/2019 20/06/2019

Junho 279.672,45     21.842,28   21.842,28             21.842,28             -                    20/07/2019 10/07/2019

Julho 291.201,90     22.742,54   22.742,54             22.742,54             -                    20/08/2019 10/08/2019

Agosto 280.059,63     21.568,77   21.568,77             21.568,77             -                    20/09/2019 10/08/2019

Setembro 295.636,13     22.901,85   22.901,85             22.901,85             -                    20/10/2019 20/10/2019

Outubro 282.947,24     21.646,93   21.646,93             21.646,93             -                    20/11/2019 20/11/2019

Novembro 281.234,79     21.014,76   21.014,76             21.014,76             -                    20/12/2019 20/12/2019

Dezembro 283.007,97     21.006,28   21.006,28             21.006,28             -                    20/01/2020 20/01/2020

13º Salário 354.331,01     33.087,31   33.087,31             33.087,31             -                    20/01/2020

Total 3.719.027,04  292.490,37 292.490,37           292.490,37           -                    - -
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Em R$

PRINCIPAL* ENCARGOS

Janeiro 262.756,00      57.806,32     57.806,32             1.640,00              56.166,32     -              20/02/2019 10/02/2019

Fevereiro 270.956,00      59.610,32     59.610,32             1.640,00              57.970,32     -              20/03/2019 10/03/2019

Março 279.551,00      61.501,22     61.501,22             1.607,20              59.894,02     -              20/04/2019 10/04/2019

Abril 282.380,99      62.123,82     62.123,82             1.607,20              60.516,62     -              20/05/2019 10/05/2019

Maio 287.576,32      63.266,79     63.266,79             1.607,20              61.659,59     -              20/06/2019 10/06/2019

Junho 280.833,00      61.783,26     61.783,26             1.705,60              60.077,66     -              20/07/2019 10/07/2019

Julho 294.523,00      64.795,06     64.795,06             1.607,20              63.187,86     -              20/08/2019 10/08/2019

Agosto 283.541,28      62.379,08     62.379,08             1.410,40              60.968,68     -              20/09/2019 10/09/2019

Setembro 301.278,33      66.281,23     66.281,23             1.344,80              64.936,43     -              20/10/2019 10/10/2019

Outubro 284.268,34      62.539,03     62.539,03             1.443,20              61.095,83     -              20/11/2019 10/11/2019

Novembro 282.395,34      62.126,97     62.126,97             1.508,80              60.618,17     -              20/12/2019 10/12/2019

Dezembro 284.329,07      62.552,40     62.552,40             1.476,00              61.076,40     -              20/01/2020 10/01/2020

13º Salário 377.257,61      82.996,67     82.996,67             -                        82.996,67     -              20/01/2020
Total 3.771.646,28   829.762,18   829.762,17          18.597,60           811.164,57   -              - -
*Nota: Todas as competências tiveram resgates da Receita Federal, possuindo os comprovantes na Prefeitura.
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MÊS VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 32.992,45       2.780,68      2.780,68                  2.780,68                      -                               20/02/2019 15/02/2019

Fevereiro 38.234,45       3.200,04      3.200,04                  3.200,04                      -                               20/03/2019 20/03/2019

Março 52.620,45       4.395,92      4.395,92                  4.395,92                      -                               20/04/2019 10/04/2019

Abril 53.822,45       4.492,08      4.492,08                  4.492,08                      -                               20/05/2019 20/05/2019

Maio 53.101,45       4.457,90      4.457,90                  4.457,90                      -                               20/06/2019 20/06/2019

Junho 51.951,45       4.342,40      4.342,40                  4.342,40                      -                               20/07/2019 10/07/2019

Julho 51.951,45       4.342,40      4.342,40                  4.342,40                      -                               20/08/2019 10/08/2019

Agosto 57.350,72       4.847,15      4.847,15                  4.847,15                      -                               20/09/2019 10/08/2019

Setembro 62.013,65       5.378,41      5.378,41                  5.378,41                      -                               20/10/2019 20/10/2019

Outubro 57.593,78       4.802,67      4.802,67                  4.802,67                      -                               20/11/2019 20/11/2019

Novembro 57.043,78       4.758,67      4.758,67                  4.758,67                      -                               20/12/2019 20/12/2019

Dezembro 56.572,45       4.720,97      4.720,97                  4.720,97                      -                               20/01/2020 20/01/2020

13º Salário 66.415,29       5.813,36      5.813,36                  5.813,36                      -                               20/01/2020

Total 691.663,82     58.332,65    58.332,65                58.332,65                    -                               - -
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 EXERCÍCIO DE 2019

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DA ILHA DE ITAMARACÁ
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PRINCIPAL* ENCARGOS

Janeiro 34.153,00        7.513,66       7.513,66              262,44              7.251,22       -              20/02/2019 10/02/2019
Fevereiro 39.395,00        8.666,90       8.666,90              295,20              8.371,70       -              20/03/2019 10/03/2019
Março 53.781,00        11.831,82     11.831,82            360,80              11.471,02     -              20/04/2019 10/04/2019
Abril 54.983,00        12.096,26     12.096,26            360,80              11.735,46     -              20/05/2019 10/05/2019
Maio 54.262,00        11.937,64     11.937,64            262,40              11.675,24     -              20/06/2019 10/06/2019
Junho 53.112,00        11.684,64     11.684,64            262,40              11.422,24     -              20/07/2019 10/07/2019
Julho 53.112,00        11.684,64     11.684,64            262,40              11.422,24     -              20/08/2019 10/08/2019
Agosto 58.511,27        12.872,48     12.872,48            280,99              12.591,49     -              20/09/2019 10/09/2019
Setembro 63.174,20        13.898,32     13.898,32            295,20              13.603,12     -              20/10/2019 10/10/2019
Outubro 58.754,33        12.925,95     12.925,95            328,00              12.597,95     -              20/11/2019 10/11/2019
Novembro 58.204,33        12.804,95     12.804,95            328,00              12.476,95     -              20/12/2019 10/12/2019
Dezembro 57.733,00        12.701,26     12.701,26            295,20              12.406,06     -              20/01/2020 10/01/2020
13º Salário 67.575,84        14.866,68     14.866,68            14.866,68     -              20/01/2020
Total 706.750,97      155.485,21   155.485,21          3.593,83           151.891,38   -              - -
*Nota: Todas as competências tiveram resgates da Receita Federal, possuindo os comprovantes na Prefeitura.
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